
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Legislativo

Nº 000192 Estado da Bahia - segunda-feira, 21 de novembro de 2022 Ano 7

Outros

AVENIDA ADOLFO ARAÚJO BORGES, SN
CENTRO

Decreto Financeiro Nº

De

O(a) PREFEITO(A) MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere a Lei Municipal em vigor.

D E C R E T A :

Artigo 1º - Fica alterado o Quadro de Detalhamento de Despesa - QDD do Poder Executivo, aprovado pelo Decreto nº 2 de 3/9/2008, corresponde
nte à Programação das Despesas das Secretarias Municipais e dos Órgãos diretamente subordinados ao Prefeito(a).

Artigo 2º - A execução orçamentária ao Quadro de Detalhamento de Despesa QDD, a estrutura de Custos de Projetos e Atividades, segundo a Na
tureza da Despesa, estabelecida para cada Unidade Orçamentária em consonância com os Programas de Trabalho, fixados na Lei Orçamentária 
Anual.

10 / 2022

CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES

PRESIDENTE TANCREDO NEVES - BA
CNPJ.: 13.071.261/0001-44

Lei
03  de  outubro  de  2022

Altera o Orçamento Analítico (QDD) do exercício
financeiro de 2022 e dá outras Providências.

384/2021

0101000 - CAMARA MUNICIPAL

2002 - DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
3.3.9.0.36.00.00  /  00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 0,00 7.000,00
3.3.9.0.39.00.00  /  00 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 7.000,00 0,00

Total por Ação: 7.000,00 7.000,00
Total por Unidade: 7.000,00 7.000,00

Almir Rodrigues dos Santos

PRESIDENTE DA CÂMARA

Total da Movimentação: 7.000,00 7.000,00

PRESIDENTE TANCREDO NEVES,  03  de  outubro  de  2022

Página 1 de 1

Avenida Adolfo Araújo Borges | S/N | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.cmpresidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9A7A467A4C63C1F57E97F3BF1EF7916B



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Legislativo

Nº 000192 Estado da Bahia - segunda-feira, 21 de novembro de 2022 Ano 7

Avenida Adolfo Araújo Borges | S/N | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
www.cmpresidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9A7A467A4C63C1F57E97F3BF1EF7916B


		2022-11-21T13:14:52-0300




